आिश्यकताओ,ं उपलब्धता की ननरंतरता तथा गुणित्ता सुनननित 

करने हेतु उपयुक्त है।

निनिद  के अिुस र

3
(ख) पात्रता 

मापदंड
5

3. नू्यितम ि नषभक टिभओिर:

नननिदाकार एजेंसी का औसत िानर्षक टनषओिर  नपछले तीन (03) नित्तीय िर्ों 

- 2022–23, 2023–24 एिं 2024–25 या 2021-22, 2022-23 एिं 2023-24 

में नू्यनतम ₹25,00,000/- (पच्चीस लाख रुपये मात्र) होना आिश्यक है। 

इसका प्रमाण चाटषडष  अकाउंटेंट द्वारा प्रमानणत बैलेंस िीट (UDIN सनहत) / 

ऑनडटेड नित्तीय नििरण तथा आयकर ररटनष (ITR) की प्रनतयााँ प्रसु्तत कर 

नदया जाएगा।

औसत िानर्षक टनषओिर की ितष में संिोधन का अनुरोध, ित्तषमान 

नननिदा में नू्यनतम औसत टनषओिर ₹25 लाख ननधाषररत है। मीनडया